TOR POZNAN

]
.S PEED DAY
WTOREK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GR. A6 2011-04-19 14:3- .. . .
Trening
okr. Czas okmzenia Réinica Czas dnia okr.  Czas okrzenia Réznica Czas dnia okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia
4 1:40.118 +0.441 14:40:36.885 p8 1:59.450 +17.047 14:49:25.843
(35) WICZYNSKI Barttomiej 5 1:40.761 +1.084 14:42:17.646
1 14:36:01.197 6 1:40.657 +0.980 14:43:58.303 (100) BARANSKI Kamil
2 1:43.783 +7.776 14:37:44.980 7 1:49.075 +9.398 14:45:47.378 pl 14:35:20.460
3 1:37.308 +1.301 14:39:22.288 p8 1:53.720 +14.043 14:47:41.098 2 3:01.738 +1:18.025 14:38:22.198
4 1:36.007 - 14:40:58.295 3 1:47.138 +3.425 14:40:09.336
5 1:36.247 +0.240 14:42:34.542 (99) WROBEL Wojciech 4 1:44.419 +0.706 14:41:53.755
6 1:38.024 +2.017 14:44:12.566 1 14:35:01.670 5 1:44.119 +0.406 14:43:37.874
p7 1:53.421 +17.414 14:46:05.987 2 1:42.854 +2.334 14:36:44.524 6 1:47.401 +3.688 14:45:25.275
3 1:41.279 +0.759 14:38:25.803 7 1:44.086 +0.373 14:47:09.361
(22) SZKOPEK Marek 4 1:43.511 +2.991 14:40:09.314 8 1:43.713 - 14:48:53.074
1 I 14:37:16.419 5 1:41.638 +1.118 14:41:50.952 p9 2:05.264 +21.551 14:50:58.338
2 1:57.258 +19.309 14:39:13.677 6 1:41.287 +0.767 14:43:32.239
3 1:38.799 +0.850 14:40:52.476 7 1:40.695 +0.175 14:45:12.934 (30) POGWIZD Jarostaw
4 1:38.735 +0.786 14:42:31.211 8 1:40.520 - 14:46:53.454 1 14:35:02.274
5 1:37.949 - 14:44:09.160 9 1:40.841 +0.321 14:48:34.295 2 1:46.167 +1.967 14:36:48.441
6 1:39.384 +1.435 14:45:48.544 10 1:40.977 +0.457 14:50:15.272 3 1:45.269 +1.069 14:38:33.710
7 1:38.035 +0.086 14:47:26.579 pll 2:08.385 +27.865 14:52:23.657 4 1:50.264 +6.064 14:40:23.974
8 1:38.266 +0.317 14:49:04.845 5 1:45512 +1.312 14:42:09.486
p9 1:50.242 +12.293 14:50:55.087 (24) FRASZKA Marcin 6 1:44.389 +0.189 14:43:53.875
1 14:36:01.986 7 1:44.200 - 14:45:38.075
(38) KALDOWSKI Marcin 2 1:43.382 +2.764 14:37:45.368 8 1:44.438 +0.238 14:47:22.513
1 14:34:56.990 3 1:40.618 - 14:39:25.986 9 1:46.052 +1.852 14:49:08.565
2 1:38.717 - 14:36:35.707 4 1:43.798 +3.180 14:41:09.784 p10 2:22.306 +38.106 14:51:30.871
3 1:39.925 +1.208 14:38:15.632 ps 1:59.449 +18.831 14:43:09.233
4 1:39.768 +1.051 14:39:55.400 6 4:35.535 +2:54.917 14:47:44.768 (54) OBREBSKI Piotr
p5 2:11.348 +32.631 14:42:06.748 p7 2:02.879 +22.261 14:49:47.647 1 14:40:09.259
2 1:46.994 +2.545 14:41:56.253
(29) OSKALDOWICZ Janusz (47) SZTUDER Andrzej 3 1:45.688 +1.239 14:43:41.941
1 14:35:53.822 1 14:36:01.752 4 1:46.180 +1.731 14:45:28.121
2 1:41.233 +2.402 14:37:35.055 2 1:44.579 +3.956 14:37:46.331 5 1:45.108 +0.659 14:47:13.229
3 1:39.879 +1.048 14:39:14.934 3 1:41.899 +1.276 14:39:28.230 6 1:44.449 - 14:48:57.678
4 1:39.607 +0.776 14:40:54.541 4 1:42.693 +2.070 14:41:10.923 p7 2:06.838 +22.389 14:51:04.516
5 1:38.831 - 14:42:33.372 5 1:43.798 +3.175 14:42:54.721
6 1:39.087 +0.256 14:44:12.459 6 1:40.623 - 14:44:35.344 (93) BEUCHEL Arnd
7 1:39.690 +0.859 14:45:52.149 7 1:42.425 +1.802 14:46:17.769 1 14:35:12.395
8 1:39.818 +0.987 14:47:31.967 8 1:41.984 +1.361 14:47:59.753 2 1:47.479 +2.926 14:36:59.874
9 1:39.048 +0.217 14:49:11.015 9 1:44.776 +4.153 14:49:44.529 3 1:45.819 +1.266 14:38:45.693
10 1:39.950 +1.119 14:50:50.965 p10 2:02.866 +22.243 14:51:47.395 4 1:44.553 - 14:40:30.246
p1l 1:52.257 +13.426 14:52:43.222 5 1:46.085 +1.532 14:42:16.331
(21) WIELEBSKI Artur 6 1:46.635 +2.082 14:44:02.966
(91) LEMANSKI Wojciech 1 14:37:18.465 7 1:45.484 +0.931 14:45:48.450
1 14:34:55.630 2 1:43.433 +2.634 14:39:01.898 8 1:48.593 +4.040 14:47:37.043
2 1:39.519 +0.650 14:36:35.149 3 1:41.835 +1.036 14:40:43.733 p9 2:06.142 +21.589 14:49:43.185
3 1:41.505 +2.636 14:38:16.654 4 1:42.028 +1.229 14:42:25.761
4 1:38.869 - 14:39:55.523 5 1:42.283 +1.484 14:44:08.044 (150) tAKOMIK Grzegorz
5 1:40.249 +1.380 14:41:35.772 6 1:42.769 +1.970 14:45:50.813 1 14:35:17.583
6 1:41.106 +2.237 14:43:16.878 7 1:42.156 +1.357 14:47:32.969 2 2:11.107 +26.487 14:37:28.690
7 1:39.716 +0.847 14:44:56.594 8 1:40.799 - 14:49:13.768 3 1:44.620 - 14:39:13.310
p8 3:01.307 +1:22.438 14:47:57.901 p9 1:58.534 +17.735 14:51:12.302 4 1:44.636 +0.016 14:40:57.946
5 1:44.715 +0.095 14:42:42.661
(71) BETLEJ Piotr (23) KUBIS Krzysztof 6 1:49.645 +5.025 14:44:32.306
1 14:34:57.141 1 14:35:12.540 p7 2:02.851 +18.231 14:46:35.157
2 1:40.251 +0.887 14:36:37.392 2 1:43.747 +2.194 14:36:56.287
3 1:40.934 +1.570 14:38:18.326 3 1:41.675 +0.122 14:38:37.962 (60) JANUS Stawomir
4 1:39.364 - 14:39:57.690 4 1:43.822 +2.269 14:40:21.784 1 I 14:37:06.007
5 1:41.916 +2.552 14:41:39.606 5 1:41.553 - 14:42:03.337 2 1:44.990 - 14:38:50.997
6 1:40.925 +1.561 14:43:20.531 3 1:45.619 +0.629 14:40:36.616
7 1:40.192 +0.828 14:45:00.723 (79) TRZEWICZEK Marcin 4 1:46.547 +1.557 14:42:23.163
8 1:39.846 +0.482 14:46:40.569 1 14:37:05.860 p5 1:54.918 +9.928 14:44:18.081
p9 1:57.347 +17.983 14:48:37.916 2 1:43.238 +0.835 14:38:49.098
3 1:42.880 +0.477 14:40:31.978 (103) FLOREK Natalia
(40) PASEK Adrian 4 1:45.316 +2.913 14:42:17.294 1 14:36:47.049
1 - 14:35:36.151 5 1:43.508 +1.105 14:44:00.802 2 1:46.087 +0.580 14:38:33.136
2 1:40.939 +1.262 14:37:17.090 6 1:42.403 - 14:45:43.205 3 1:54.145 +8.638 14:40:27.281
3 1:39.677 - 14:38:56.767 7 1:43.188 +0.785 14:47:26.393 4 1:46.101 +0.594 14:42:13.382
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TOR POZNAN

Tor "POZNA N" 4.083 Km

2011-04-19 14:3-

i
ISPEED DAY
WTOREK
GR. A6
Trening
okr. Czas okmzenia Roéznica Czas dnia
5 1:46.638 +1.131 14:44:00.020
6 1:47.126 +1.619 14:45:47.146
7 1:45.750 +0.243 14:47:32.896
8 1:45.507 - 14:49:18.403
p9 2:16.738 +31.231 14:51:35.141
(111) LECIEJ Tomasz
1 - 14:35:47.171
2 1:49.084 +2.866 14:37:36.255
3 1:47.594 +1.376 14:39:23.849
4 1:46.907 +0.689 14:41:10.756
5 1:47.293 +1.075 14:42:58.049
6 1:46.218 - 14:44:44.267
7 1:47.467 +1.249 14:46:31.734
8 1:46.908 +0.690 14:48:18.642
p9 1:52.795 +6.577 14:50:11.437
(112) KOTULA Tomasz
1 - 14:35:10.109
2 1:49.487 +3.202 14:36:59.596
3 1:47.510 +1.225 14:38:47.106
4 1:47.178 +0.893 14:40:34.284
5 1:47.217 +0.932 14:42:21.501
6 1:46.287 +0.002 14:44:07.788
7 1:46.285 - 14:45:54.073
8 1:47.551 +1.266 14:47:41.624
p9 2:01.115 +14.830 14:49:42.739
(121) MAJEWSKI Wojciech
1 - 14:36:48.532
2 1:47.826 +1.121 14:38:36.358
3 1:49.189 +2.484 14:40:25.547
4 1:46.705 - 14:42:12.252
5 1:46.959 +0.254 14:43:59.211
6 1:51.986 +5.281 14:45:51.197
p7 2:07.639 +20.934 14:47:58.836
(110) CHRZANOWSKI Pawet
1 - 14:36:06.525
2 1:49.537 +2.731 14:37:56.062
3 1:48.709 +1.903 14:39:44.771
4 1:47.813 +1.007 14:41:32.584
5 1:46.806 - 14:43:19.390
p6 1:57.142 +10.336 14:45:16.532
7 3:31.191 +1:44.385 14:48:47.723
p8 1:58.687 +11.881 14:50:46.410
(12) ZASTAWA Adam
1 - 14:35:09.452
2 1:52.010 +4.682 14:37:01.462
3 1:47.328 - 14:38:48.790
4 1:48.659 +1.331 14:40:37.449
5 1:51.574 +4.246 14:42:29.023
6 1:48.718 +1.390 14:44:17.741
7 1:48.896 +1.568 14:46:06.637
8 1:48.775 +1.447 14:47:55.412
p9 2:13.536 +26.208 14:50:08.948
(78) KNAWA Marcin
1 - 14:35:17.440
2 1:51.282 +3.795 14:37:08.722
3 1:48.021 +0.534 14:38:56.743
4 1:47.687 +0.200 14:40:44.430
5 1:47.928 +0.441 14:42:32.358
6 1:49.539 +2.052 14:44:21.897
7 1:47.487 - 14:46:09.384

okr. Czas okmzenia Roéznica Czas dnia
p8 1:56.584 +9.097 14:48:05.968
(84) WCS Janusz
1 - 14:36:00.796
2 1:51.668 +2.558 14:37:52.464
3 1:51.964 +2.854 14:39:44.428
4 1:50.236 +1.126 14:41:34.664
5 1:49.110 - 14:43:23.774
p6 2:04.078 +14.968 14:45:27.852
7 3:18.295 +1:29.185 14:48:46.147
p8 2:23.165 +34.055 14:51:09.312
(37) BRANCEWICZ Arkadiusz
1 - 14:36:10.939
2 1:51.714 +1.806 14:38:02.653
3 1:49.944 +0.036 14:39:52.597
4 1:49.908 - 14:41:42.505
5 1:50.735 +0.827 14:43:33.240
6 1:55.779 +5.871 14:45:29.019
7 1:51.500 +1.592 14:47:20.519
p8 2:02.864 +12.956 14:49:23.383
(98) SIRKO Bartlomiej
1 - 14:36:00.496
2 1:54.979 +3.675 14:37:55.475
3 1:53.715 +2.411 14:39:49.190
4 1:51.304 - 14:41:40.494
5 1:51.851 +0.547 14:43:32.345
p6 2:26.243 +34.939 14:45:58.588
p7 3:49.769 +1:58.465 14:49:48.357
(113) KALUZKA Piotr
1 - 14:38:21.363
2 1:54.896 +3.030 14:40:16.259
3 1:54.164 +2.298 14:42:10.423
4 1:53.467 +1.601 14:44:03.890
5 1:53.162 +1.296 14:45:57.052
6 1:51.866 - 14:47:48.918
7 1:57.605 +5.739 14:49:46.523
p8 2:13.016 +21.150 14:51:59.539
(412) SZERSZH tukasz
1 - 14:38:25.137
2 2:02.825 +1.759 14:40:27.962
3 2:03.118 +2.052 14:42:31.080
4 2:01.066 - 14:44:32.146
p5 2:08.877 +7.811 14:46:41.023
6 3:04.994 +1:03.928 14:49:46.017
p7 2:07.284 +6.218 14:51:53.301

okr. Czas okrazenia

Rénica

Czas dnia
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